

Vaadittavat				
Nimi	Palveluntarjoaja	Tarkoitus	Kesto	Palveluntarjoajan tietosuojakäytäntö
cookieconsent_status_ANALYTICS	gorenje.com	Tämä eväste muistaa suostumuksen valinnan	1 vuosi	/
cookieconsent_status_ESSENTIAL	gorenje.com	Tämä eväste muistaa suostumuksen valinnan	1 vuosi	/
cookieconsent_status_MARKETING	gorenje.com	Tämä eväste muistaa suostumuksen valinnan	1 vuosi	/
cookieconsent_status_PERSONALIZATION	gorenje.com	Tämä eväste muistaa suostumuksen valinnan	1 vuosi	/
cookieconsent_status_SOCIAL	gorenje.com	Tämä eväste muistaa suostumuksen valinnan	1 vuosi	/
cookieconsent_status_UNCATEGORIZED	gorenje.com	Tämä eväste muistaa suostumuksen valinnan	1 vuosi	/
ROUTE	gorenje.com	Tämä eväste asetetaan, kun JSESSIONID on asetettu. Se varmistaa parhaan mahdollisen suorituskyvyn ja vakauden verkkosivustolla navigoitaessa. Eväste ei sisällä henkilökohtaisia tietoja.	Istunto	/
JSESSIONID	gorenje.com	JSESSIONID on Servlet-konttien luoma eväste, jota käytetään HTTP-protokollan istunnonhallintaan J2EE-verkkosovelluksissa. Jos WWW-palvelin käyttää evästettä istunnonhallintaan, se luo ja lähettää JSESSIONID-evästeen asiakkaalle, ja asiakas lähettää sen takaisin palvelimelle seuraavissa HTTP-pyyntöissä. JSESSIONID on alustan istuntoeväste, ja sitä käyttävät sivustot, joissa on JavaServer Pages (JSP). Evästeen avulla palvelin ylläpitää anonyymiä käyttäjäistuntoa.	Istunto	/
Markkinointi				
Nimi	Palveluntarjoaja	Tarkoitus	Kesto	Palveluntarjoajan tietosuojakäytäntö
NID	Google	Tätä evästettä käytetään verkkosivuston tilastojen keräämiseen, ja konversiolukujen seurantaan sekä Google-mainosten personointiin.	Istunto	Google

SID	Google	Lataa tietyt Google-työkalut ja tallenna tietyt asetukset, esimerkiksi hakutulosten määrä sivua kohti tai SafeSearch-suodattimen aktivointi. Säätää Google-haussa näkyviä mainoksia.	Istunto	Google
__Secure-1PSID	Google Ads	Kohdennuseväste. Käytetään käyttäjäprofiilin luomiseen ja relevanttien ja yksilöllisten Google-mainosten näyttämiseen käyttäjälle.	Istunto	Google
__Secure-3PSID	Google Ads	Kohdennuseväste. Käytetään profiloimaan verkkosivuston kävijöiden kiinnostuksen kohteet ja näyttämään asianmukaisia ja yksilöllisiä Google-mainoksia.	Istunto	Google
HSID	Google	Lataa tietyt Google-työkalut ja tallenna tietyt asetukset, esimerkiksi hakutulosten määrä sivua kohti tai SafeSearch-suodattimen aktivointi. Säätää Google-haussa näkyviä mainoksia.	Istunto	Google
SSID	Google	Lataa tietyt Google-työkalut ja tallenna tietyt asetukset, esimerkiksi hakutulosten määrä sivua kohti tai SafeSearch-suodattimen aktivointi. Säätää Google-haussa näkyviä mainoksia.	Istunto	Google
APISID	Google	Lataa tietyt Google-työkalut ja tallenna tietyt asetukset, esimerkiksi hakutulosten määrä sivua kohti tai SafeSearch-suodattimen aktivointi. Säätää Google-haussa näkyviä mainoksia.	Istunto	Google
SAPISID	Google	Lataa tietyt Google-työkalut ja tallenna tietyt asetukset, esimerkiksi hakutulosten määrä sivua kohti tai SafeSearch-suodattimen aktivointi. Säätää Google-haussa näkyviä mainoksia.	Istunto	Google

__Secure-1PAPISID	Google Ads	Kohdennuseväste. Käytetään käyttäjäprofiilin luomiseen ja merkityksellisten ja yksilöllisten Google-mainosten näyttämiseen käyttäjälle.	Istunto	Google
__Secure-3PAPISID	Google Ads	Verkkosivuston kävijöiden kiinnostuksen kohteiden profilointi, jotta voidaan tarjota merkityksellisiä ja yksilöllisiä mainoksia uudelleenkohdentamisen avulla.	Istunto	Google
SIDCC	Google	Lataa tietyt Google-työkalut ja tallenna tietyt asetukset, esimerkiksi hakutulosten määrä sivua kohti tai SafeSearch-suodattimen aktivointi. Säättää Google-haussa näkyviä mainoksia.	1 vuosi	Google
__Secure-1PSIDCC	Google Ads	Kohdennuseväste. Käytetään käyttäjäprofiilin luomiseen ja relevanttien ja yksilöllisten Google-mainosten näyttämiseen käyttäjälle.	1 vuosi	Google
_fbp	Facebook	Facebook käyttää tätä evästettä tarjotakseen erilaisia mainosmuotoja, kuten kolmannen osapuolen (riippumattomien) mainostajien tarjousten reaaliaikaista jakelua.	3 kuukautta	Facebook
__Secure-3PSIDCC	Google Ads	Kohdennuseväste. Käytetään käyttäjäprofiilin luomiseen ja relevanttien ja yksilöllisten Google-mainosten näyttämiseen käyttäjälle.	1 vuosi	Google
VISITOR_INFO1_LIVE	youtube	Aseta mittaamaan taajuuden, jotta voit määrittää, saatko uuden vai vanhan soitinohjelman käyttöliittymän.	8 kuukautta	Google
YSC	youtube	Tämän evästeen asettaa YouTube-videopalvelu sivuilla, joihin on upotettu YouTube-video. Tämä eväste vanhenee, kun suljet selaimesi.	Istunto	Google
Analytiikka				
Nimi	Palveluntarjoaja	Tarkoitus	Kesto	Palveluntarjoajan tietosuojakäytäntö

_gcl_au	Google Analytics	Google AdSense käyttää Google AdSensen palveluita käyttävien verkkosivustojen mainonnan tehokkuuden kokeilemiseen.	3 kuukautta	Google
OTZ	Google	Verkkosivuston kävijöiden kokonaisanalyysi	Istunto	Google
Uncategorized				
Nimi	Palveluntarjoaja	Tarkoitus	Kesto	Palveluntarjoajan tietosuojakäytäntö
TESTCOOKIESENABLED	Google		Istunto	Google
VISITOR_PRIVACY_METADATA	youtube	Käytetään verkkosivustojen kävijöiden tietosuoja-asetusten yhteydessä tallentamaan tietoja kävijän yksityisyysasetuksista.	3 kuukautta	Google
__Secure-YEC	youtube	Aseta mittaamaan taajuuden, jotta voit määrittää, saatko uuden vai vanhan soitinohjelman käyttöliittymän.	13 kuukautta	Google
LOGIN_INFO	youtube	Tätä evästettä käytetään sivustolle upotettujen YouTube-videoiden toistamiseen.	Istunto	Google
ACCOUNT_CHOOSER	Google	Käytetään kirjautumiseen Google-tilillä.	Istunto	Google
__Host-1PLSID	Google	Käytetään kirjautumiseen Google-tilillä.	Istunto	Google
__Host-3PLSID	Google	Käytetään kirjautumiseen Google-tilillä.	Istunto	Google
__Host-GAPS	Google	Käytetään kirjautumiseen Google-tilillä.	Istunto	Google
__Host-GAPS	Google	Käytetään kirjautumiseen Google-	Istunto	Google
ar_debug	Google	tallentamaan ja seuraamaan konversioita	3 kuukautta	Google